
平成 29 年 5 月吉日 

会員各位 

かしこい釣りを考える会 慧釣会 

会長 佐藤 絋一 

釣り大会実行委員会 

釣り大会のご案内 

第 14 回 慧釣会釣り大会 

拝啓 晩春の候、会員の皆さんますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今年のマス釣りはさっぱりでしたね。年々変わりゆく釣れっぷりに戸惑いも感じていますが、海水

温の変動は時に思わぬ大物や釣り物を運んできてくれるやもしれませんぞ！今年あたりから真鯛が

流行りのタイラバで釣れるようになったりして？！…。季節は真ガレイ釣り真っ最中であります！

もう大物を釣った人もまだ釣れない人もいると思いますが、今年も慧釣会真ガレイ釣り大会のお誘

いをしたくご案内申し上げる次第です。例年のごとく豪華賞品の数々、釣具やビール、野球観戦の

チケットにお米やジュース、そして豪華？参加賞に温かいおにぎりと味噌汁をご用意して運営委員

会一同、皆さんの参戦をお待ちしております！！皆が集まる良い機会です。是非！沢山のご参加を

頂いて大いに盛り上がりましょう！！楽しみにしております！！            敬具 

記 

日 時：平成 29 年 5 月 28 日（日）05：00 集合（悪天候の場合は中止） 

※当日中止の場合は、参加費 1,000 円にて豪華賞品が当るハズレ無しのビンゴ大会を開催します！ 

場 所：勇払マリーナ Ａヤード修理棟シャッター前 

参 加 費：会員（船を出す方）無料・会員及び会員の家族 1,000 円・会員の友人等 3,000 円 

行 程：【スタート前】★05：00 集合・受付・説明 

★05：15 受付終了～開会式・大会説明 

【 終 了 後 】★11：30 沖上がり 

★12：00～12：30 計測（時間厳守） 

★12：30 参加者全員で豪華景品を狙ってじゃんけん大会！！ 

★13：00 表彰・閉会式 

◆参加者全員に参加賞とおにぎり・お味噌汁をご用意してお待ちしております！！ 

ル ー ル：真ガレイ一匹身長で競う・竿は１人 1 本  

賞 品：優勝、準優勝、3 位・・・・！？ 

申し込み：5月 22日（月）必着で同封の返信用ハガキにて、ご出欠をお知らせ下さい。 

     当日受付はできませんので必ず返信して下さい。 

問合わせ：慧釣会釣り大会実行委員長 永沼まで(090-8637-3867)       以上 


